ヘパリンNaロック用10単位/mLシリンジ「SN」 5mL
ヘパリンNaロック用10単位/mLシリンジ「SN」 10mL
ヘパリンNaロック用100単位/mLシリンジ「SN」 5mL
ヘパリンNaロック用100単位/mLシリンジ「SN」 10mL

（ヘパリンナトリウム製剤）
※注意－医師等の処方箋により使用すること

2018年1月吉日

販 売 名
ヘパリンNaロック用
10単位/mLシリンジ

「SN」5mL

ヘパリンNaロック用
10単位/mLシリンジ

「SN」10mL

ヘパリンNaロック用
100単位/mLシリンジ

「SN」5mL

ヘパリンNaロック用
100単位/mLシリンジ

「SN」10mL

一 般 名 ヘパリンナトリウム

成 分 含 量
(1シリンジ中)

ヘパリンナトリウム
50単位

ヘパリンナトリウム
100単位

ヘパリンナトリウム
500単位

ヘパリンナトリウム
1,000単位

効 能 ・ 効 果 静脈内留置ルート内の血液凝固の防止

発 売 日 2018年 4月   発売予定

血液凝固阻止剤
生物由来製品、処方箋医薬品※

発売

準備中

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご厚誼を賜り有難く厚く御礼申し上げます。

さて、このたび上記製品（製造販売元：シオノケミカル株式会社）につきまして光製薬株式会社で
販売を継続させていただくことになりました。
以下に本製品の概要につきましてご案内いたしますのでご参照ください。
今後とも引き続き弊社製品のご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

薬価基準収載